РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                  № 3
                                                          с. Тяхта

Об избрании рабочих органов заседания

В соответствии с регламентом первого заседания Совета депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края третьего созыва

 Совет  депутатов Тяхтинского сельсовета  РЕШИЛ:

1.  Избрать председателем первого заседания Совета депутатов Тяхтинского сельсовета  Собакина В.В.
1. Избрать секретарем первого заседания Совета депутатов  Тяхтинского сельсовета  Хорунжину Людмилу Васильевну

Председательствующий
на первой сессии Совета депутатов                                                  В.В. Собакин